1

[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.07.2024 г.                                                                                           № 267
Об утверждении графика подготовки

материалов   для формирования проекта

бюджета муниципального района

«Ульяновский район» на 2025 год и

на плановый период 2026 и 2027 годов

В целях организации работы по составлению проекта бюджета муниципального района «Ульяновский район» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов, в соответствии со статьей 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в муниципальном районе «Ульяновский район» утвержденном Решением Районного Собрания представителей муниципального района «Ульяновский район» от 30 марта 2021 года №20, Администрация муниципального района «Ульяновский район»

                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить график подготовки материалов для формирования проекта бюджета муниципального района «Ульяновский район» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделам администрации муниципального района «Ульяновский район», главным распорядителям бюджетных средств, главным администраторам доходов районного бюджета и главным администраторам источников финансирования дефицита бюджета муниципального района «Ульяновский район» обеспечить своевременное и качественное предоставление информации для формирования проекта бюджета, исполнение графика подготовки материалов.
3. Финансовому отделу администрации муниципального района «Ульяновский район» осуществлять мониторинг исполнения графика подготовки материалов для формирования проекта бюджета муниципального района «Ульяновский район» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
И.о.Главы администрации                                                        Т.В.Курбакова
Исп.: Лежебокова Е.А.
Тел: 8(48443) 2 11 46
1
PAGE